

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy-nová škola v objektu bývalé sokolovny - dodatek č.1

Objekt:

SO 01 - Stavební část

KSO:

Místo: Planá u M.L

Zadavatel:

Město Planá

Zhotovitel:

Projektant:

ing.Pavel Kodýtek

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

15759491

DIČ:

Cena bez DPH

496 615,75

DPH základní
snížená

Základ daně
496 615,75
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
104 289,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

600 905,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy-nová škola v objektu bývalé sokolovny - dodatek č.1

Objekt:

SO 01 - Stavební část

Místo: Planá u M.L

Datum: 21. 2. 2025

Zadavatel: Město Planá

Projektant: ing.Pavel Kodýtek

Zhotovitel:

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		496 615,75
HSV - Práce a dodávky HSV		42 696,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce		8 640,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-6 134,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		9 805,01
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		30 102,28
998 - Přesun hmot		282,10
PSV - Práce a dodávky PSV		453 919,64
762 - Konstrukce tesařské		2 326,52
764 - Konstrukce klempířské		16 715,76
766 - Konstrukce truhlářské		50 254,82
767 - Konstrukce zámečnické		384 622,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy-nová škola v objektu bývalé sokolovny - dodatek č.1

Objekt:

SO 01 - Stavební část

Místo: Planá u M.L

Datum: 21. 2. 2025

Zadavatel: Město Planá

Projektant: ing.Pavel Kodýtek

Zhotovitel:

Zpracovatel: Sadílek Ladislav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,172	42		S ÚRS 2024 02
	VV		m.č.114					
	VV		2*2*3*0,0143		0,172			
2	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,680			S ÚRS 2024 02
	VV		m.č.110					
	VV		2*0,14*2*3		1,680			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
3	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	21,300			S ÚRS 2024 02
	VV		(1,55+2)*2*3		21,300			
4	M	28342201	profil zajišťovací PVC 9mm	m	22,365			S ÚRS 2024 02
	VV		21,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		22,365			
5	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	-4,305			S ÚRS 2024 02
	VV		-9,3+(5,55*0,3*3)		-4,305			
6	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením T1 z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	-9,300			S ÚRS 2024 02
	VV		fasáda					
	VV		-1,55*2*3		-9,300			
7	M	63152265	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 140mm	m2	-9,765			S ÚRS 2024 02
	VV		-9,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-9,765			
8	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm	m	21,300			S ÚRS 2024 02
	VV		(1,55+2)*2*3		21,300			
9	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm	m2	7,455			S ÚRS 2024 02
	VV		21,3*0,35 "Přepočtené koeficientem množství		7,455			
10	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	21,300			S ÚRS 2024 02
	VV		ostění oken					
	VV		2*2*3		12,000			
	VV		parapet					
	VV		1,55*3		4,650			
	VV		nadpraží					
	VV		1,55*3		4,650			
	VV		Součet		21,300			
11	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	12,600			S ÚRS 2024 02
	VV		ostění oken					
	VV		2*2*3		12,000			
	VV		12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		12,600			
12	M	28341022	profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou	m	4,883			S ÚRS 2024 02
	VV		parapet					
	VV		1,55*3		4,650			
	VV		4,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,883			
13	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	4,883			S ÚRS 2024 02
	VV		nadpraží					
	VV		1,55*3		4,650			
	VV		4,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		4,883			
14	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	-4,305			S ÚRS 2024 02
	VV		-9,3+(5,55*0,3*3)		-4,305			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
15	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	4,650			ÚRS 2024 02
	VV		m.č.110					
	VV		1,55*2*0,5*3		4,650			
16	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	12,000			ÚRS 2024 02
	VV		m.č.110-111					
	VV		2*2*3		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	975121111	Zřízení jednořadého podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 750 kg/m	m	6,000			ÚRS 2024 02
	VV		m.č.110					
	VV		2*3		6,000			
D 997 Doprava suti a vybouraných hmot								
18	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	8,956			ÚRS 2024 02
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,956			ÚRS 2024 02
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	125,384			ÚRS 2024 02
	VV		8,956*14 "Přepočtené koeficientem množství		125,384			
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	8,956			ÚRS 2024 02
D 998 Přesun hmot								
22	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,265			ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV								
D 762 Konstrukce tesařské								
23	K	762341931	Výřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2	m	13,280			ÚRS 2024 02
	VV		pro světlivody					
	VV		1,66*8		13,280			
D 764 Konstrukce klempířské								
24	K	764000911	Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy přes 0,02 do 0,5 m2	kus	8,000			ÚRS 2024 02
	VV		pro světlivody					
	VV		8		8,000			
25	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,650			ÚRS 2024 02
	VV		1.np					
	VV		(3*1,55)		4,650			
26	K	998764112	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017			ÚRS 2024 02
D 766 Konstrukce truhlářské								
27	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	9,300			ÚRS 2024 02
	VV		m.č.110					
	VV		1,55*2*3		9,300			
28	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, dekor	m2	9,300			ÚRS 2024 02
29	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	4,650			ÚRS 2024 02
	VV		1.np					
	VV		(3*1,55)		4,650			
30	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	4,650			ÚRS 2024 02
31	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	6,000			ÚRS 2024 02
	VV		1.np					
	VV		3*2		6,000			
32	K	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,369			S ÚRS 2024 02
D 767 Konstrukce zámečnické								
33	K	767330111	Montáž tubusového světlovodu kopule s lemováním zabudovaného v šikmé střeše	kus	8,000			S ÚRS 2024 02
34	M	55381004	světlovod tubusový základní sada bez světlovodného tubusu D 550mm	sada	8,000			S ÚRS 2024 02
35	K	767330123	Montáž tubusového světlovodu tubus D přes 350 do 550 mm	m	20,000			S ÚRS 2024 02
	VV		2,5*8		20,000			
36	M	55381112	světlovodný tubus D 550mm	m	20,000			S ÚRS 2024 02
37	M	55381001	osvětlovací sada tubusového světlovodu s nosičem úsporné žárovky	sada	8,000			S ÚRS 2024 02
38	K	767330133	Montáž tubusového světlovodu rozptylovač světla D přes 350 do 550 mm	kus	8,000			S ÚRS 2024 02
39	M	55381054	difuzér tubusového světlovodu dekor Al	kus	8,000			S ÚRS 2024 02
40	K	998767121	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	t	0,143			S ÚRS 2024 02